
 
ZARZĄDZENIE Nr 47/WF/2025 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: planu finansowego dla wydzielonego rachunku przeznaczonego do 

gromadzenia i wydatkowania środków z Funduszu Pomocy –art. 50 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy- związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy .  

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z 

uwzględnieniem finansowania na 2025 rok. 

 § 2.  

1.  Plan finansowy w zakresie dochodów na 2025 rok przedstawia się następująco: 

 

LP Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan Zmiana  Plan po 

zmianie  

 

 

 

1 

 

 

 

758 

 

 

 

75814 

 

 

 

2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących 

w zakresie 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

29531, 

00 

31 477,00 61 008,00 

    
 

 
29531,00 

31 477,00 61 008,00 

 

 

Plan finansowy w zakresie wydatków na 2025 rok przedstawia się następująco: 

LP Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan Zmiana Plan po 

zmianie 

 
801 

 
80101 4350 

Zakup towarów 

w związku z 

pomoc 

obywatelom 

Ukrainy 

 

1124,89 

 
5082,85 6 207,74 

 801 80101 4750 

Wynagrodzenie 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

15 558,67 13 392,28 28 950,95 



obywatelom 

Ukrainy  

 

 

 801 80101 4740 

Wynagrodzenie 

pozostałych 

pracowników  

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 

2494,93 2287,07 4782,00 

 801 80101 4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy  

 

 

2980,33 2884,95 

 

 

 

 

 

5865,28 

 
801 

 
80103 4740 

Wynagrodzenie 

pozostałych 

pracowników  

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 

536,73 211,68 

 

 

 

 

748,41 

 801 80103 4750 

Wynagrodzenie 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy  

 

774,80 1973,57 

 

 

 

2748,37 

 801 80103 4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy  

 

739,67 41,88 

 

 

 

 

781,55 

 801 80104 4740 

Wynagrodzenie 

pozostałych 

pracowników  

wypłacane w 

związku z 

2531,04 448,13 

 

 

2979,17 



pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 

 

 801 80104 4750 

Wynagrodzenie 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy  

 

2789,94 5154,59 

 

 

 

7944,53 

    
Ogółem 

 
29531,00 31477,00 

61008,00 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Sierpca. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  

  

 BURMISTRZ MIASTA SIERPCA 

         /-/ 

        JAROSŁAW PERZYŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 


